МУ кГрозненский РОО)
Мунпципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

(ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>
(МБОУ <<Побединская СОШ>)

МУ кГрозненски РОО)
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

(dIОБЕДИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА>
(МБЮХь <dIобедински ЮЮШ>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

0I сенmября 2022
с. Побединское

Ораспределении внеурочной деятельности на педагоfических

работнпков на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Положением о распределении педагогической
нагрузки работников на 2022-202З учебныЙ год приказываю:

1. Распределить часы внеурочной деятельности следующим образом:

Nь J_Ф

J\ъ

лlп
Таб
ель
ныи
ном
ер

Ф.и.о. Предмет
оо
(в

ф
I

о
ч

фоо

д
I

ч

д
о
(в

д
I

ь(

оriоо
Ф

9
(,)
cl
t:

t
t

9
(.)

о\
I

lл

9q)

I

1
1.

Ибрагимова Зарема
Султановна

Заместитель директора
по учебной работе l l

2.

2.
Казиев Умар
русланович

Заместитель директора
по информационно-
коммуникационной
технологии 7 7

aJ.
,J. Ахмадова Мадина

саламовна

Заместитель директора
по содержанию
образования 4 4

4.
4, Алдамова Алиса

салмановна

учитель чеченского
языка и литературы

l

1 1

5.
5. ,Щахиева Малика

Зияевна
Учитель русского языка
и литературы 2 2

6.
б.

Бадашева Залина
Магомедовна учитель математики. 1 1

7.
7.

.Щадаева Бела
Салаудиновна Учитель географии 1 1

8.
8.

Кагерманова Мадина
Асланбековна учитель обществознания 6 6

9.
9. Щеркезенова Зарган

хасановна учитель биологии 1 l
10. 10.

Сайдулаева Таиса
суйдурахмановна учитель биологии 4 4

11. 11,
Касумова Макка
рамзановна Учитель физики 1 l

|2. l2,
Богулова Лиза
ломалиевна

Учитель русского языка
и литерат\.ры l 1

l3. 13.
Алханов Магомед
Адланович учитель математики J aJ

14. l4. Сулейманова Расита
Хусейновна

Учитель русского языка
и литературы 1 1

15. I5.
Ашаханова Мадинат
Ахиятовна учитель технологии ] 7

16. 1б.
Байсугурова Петимат
Баймуртовна

учитель чеченского
языка и литературы 1 1

|7. ]7.
Гумаева Марем
нативовна

Учитель физической
кчльтчDы 2 1 J

18. ]8.
Сайдуллаева Алина
Асланбековна

учитель английского
языка 1 1

19.

19. Тушаева Зухра
Лечиевна

учитель чеченского
языка и литератуDы 1 l

20. 20, flахиева Танзила
хамзатовна Yчитель истоDии 1 1

2|. 2].
Мициходжиев Баудин
саламович учитель обществознания J J

22. 22.
Ахмарова Марха
Руслановна Учитель музыки 1 1

2з. 23. !ергунова Светлана
витальевна Классный руководитель 1 1

24.
24.

Умхаева Зарема
Айндиевна Учитель начальньIх

классов t
J

a
J

25. 25.
Токаева Зулай
захаровна

Учитель начальньIх
кJIассов aJ aJ

26. 2б. Щамакаева Зулпа
Германовна

Учитель начальньIх
кJIассов 4 4

27. 27, .Щениева Зарета
Лечиевна

Учитель начаJIьньIх
классов J J

28. 28.
Тукаева Карина
Лечиевна

Учитель нач€UIьньIх
классов з aJ

29. 29. .Щзухийраева Аминат
Айсаевна

учитель начальньтх
классов аJ J

30. 30.
Учитель начаJ,Iьньгх

классов 4 4

31 зl. канаева Малика
Бадрудиновна

учитель начаJтьньtх

классов a
J J

з2.
,aJz. Сулиманова Элиза

Шамсудиновна

Учитель начальньIх
классов

1J 1J

JJ. ,,JJ.
Кациева Замира
эмрановна

Учитель начальньIх
кJIассов з J

з4. 34.
Абизаева Аминат
Юсуповна

Учитель начальньIх
классов J аJ

35. 35.
Кагерманова Сеперт
хасановна

Учитель начальньD(
классов 1J a

J

з6. 36.
Ирисханова Ракат
Барснакаевна Социальный педагог 16 16

з7. J/,
Кагерманова Зарема
желиловна Педагог - психолог |2 |2

з8. 38.
Гайтукаева Зульфия
Мовладовна

Учитель начальньIх
классов 6 6

з9. 39.
Саламгириев Шадид
шамханович

Учитель физической
культуDы J a

J

40. 40.
Улубаева Роза
салмановна

Заместитель директора
по ВР 1l 11

4| 4l. Муртазаева Эльза
зелимхановна

учитель английского
языка 6 6

42.

42.

Асабаев Адам
Абдулович

Советник директора по
воспитанию и
взаимодеиствию с

детскими
общественными
объединениями 5 5

2. Главному бухгалтеру школы Вараеву М.А. производить оплату с
вышеуказанной нагрузкой.

Щиректор

		2022-10-20T20:07:36+0300
	МБОУ "ПОБЕДИНСКАЯ СОШ"